

**MITSUBISHI ELECTRIC
CORPORATION****HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310
Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR**No. 3025**

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Müşteri İlişkileri

İletim ve Dağıtım Sistemleri

Uluslararası Pazarlama Dept. Kısım C

Mitsubishi Electric Corporation

www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/bu/powersys
[tems/form.html](http://www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/bu/powersys)

Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı

Mitsubishi Electric Corporation

prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp

www.MitsubishiElectric.com/news/

**Mitsubishi Electric'in Kuzey Amerika İştiraki İlk
765kV Güç Transformatorünün Sevkiyatını
Gerçekleştirdi**

*Amerika Birleşik Devletleri'nde 25 yılsa üretilen ilk 765kV
transformatör*

TOKYO, 12 Mayıs 2016 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) bugün Kuzey Amerika'da faaliyet gösteren Mitsubishi Electric Power Products, Inc. (MEPPI) unvanlı Mitsubishi Electric iştirakinin 29 Nisan'da American Electric Power'a (AEP) ilk yüksek kapasiteli 765kV güç transformatorünün sevkiyatını gerçekleştirdiğini açıkladı. Mantel tipi 765kV transformatör şirketin Memphis, Tennessee'daki fabrikasında üretilmiştir. MEPPI'nin bu kategoride ürettiği ilk transformatör olmasının yanı sıra, 25 yılda Amerika Birleşik Devletleri'nde yerel olarak üretilen ilk transformatör olma özelliğini taşımaktadır. MEPPI, Amerika Birleşik Devletleri'nde 765kV kapasiteli güç transformatörleri üretebilen ilk fabrikadır*.

* Mitsubishi Electric'in 12 Mayıs 2016 tarihli araştırmasına göre



Yüksek kapasiteli 765kV
transformatör

Güç transformatörleri, genellikle enerji santrallerinde ya da elektriğin verimli teminini destekleyen elektrik alt istasyonlarında kullanılan elektrik cihazlarıdır. Mitsubishi Electric hem mantel tipi hem de çekirdek tipi güç transformatörleri üretmektedir. Çekirdek tipi transformatörler, uygun tasarımları sayesinde kompakt tasarım, düşük enerji kaybı ve yüksek sismik kapasiteyi mümkün kılmaktadır.

Yeni 765kV transformatör 765kV voltaj kapasitesini ve 750 MVA değerini gerçekleştiren demir çekirdek, sargı ve yalıtkanı kompakt bir şekilde dahil eden çekirdek tipi tasarımla geliştirilmiştir.

MEPPI'nin Güç Transformatörü Bölümü, Nisan 2013'te faaliyete geçmiştir. Çekirdek tipi 500kV be 345kV – fazlı güç transformatörlerinin Kuzey Amerika pazarına temin edilmesine yönelik deneyim ve uzmanlığı sayesinde, MEPPI bu yeni yüksek kapasiteli 765kV güç transformatörünü üretmeyi başarmıştır.

Gelecekte, Mitsubishi Electric Kuzey Amerika'ya güvenli enerji tedarikine katkıda bulunmak için yüksek ölçüde güvenilir güç transformatörü segmentinde gösterdiği faaliyetleri daha da genişletecektir.

###

Mitsubishi Electric Power Products, Inc. Hakkında

Merkezi Warrendale, Penn.'de bulunan Mitsubishi Electric Power Products, Inc., Japonya'daki Mitsubishi Electric Corporation'ın ABD'ye bağlı kuruluşudur ve Kuzey Amerika güç sistemleri, raylı taşıma ve su arıtma endüstrilerine elektrik ve elektronik ürünler ve sistemlerle hizmet vermektedir. Ürünler, gaz devre kesicileri, vakum devre kesicileri, güç transformatörleri, gaz izolasyonlu alt-istasyonlar, güç elektroniği ve elektrik iletim teknolojileri, jeneratör servisi, ozonla su arıtma sistemleri, kesintisiz güç kaynakları ve raylı taşıma ekipmanlarını kapsamaktadır. Mitsubishi Electric Power Products'ın tam ürün ve hizmet hattına dair bilgiyi, www.MEPPi.com adresinde bulabilirsiniz. Mitsubishi Electric Power Products'ın Diamond Vision bölümü, Guinness Dünya Rekorlar Kitabına giren Cowboys Stadyumundaki ekran dahil olmak üzere stadyumlar ve arenalar için geniş-ölçekli video ekranlarını pazarlamaktadır. Ayrıntılı bilgi için bkz. www.Diamond-Vision.com.

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 90 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle

zenginleřtirmeyi hedeflemektedir. Őirket 31 Mart 2016'da sona eren mali yılda 4,394.3 milyar yen (38.8 milyar US\$*) konsolide grup satıőı gerekleřtirdi. Ayrıntılı bilgi iin bkz.: www.MitsubishiElectric.com
* Tokyo Dvız Borsasının 31 Mart 2016'da ilan ettiėi 1 USD =113 yen kambiyo kurundan hesaplanmıőtır.